Chodziez 11.02.2026r.
PODSUMOWANIE — BADANIE OPINII PACJENTOW NA TEMAT POSItKOW —
ZA MIESIAC STYCZEN 2026

(ODPOWIEDZI OTWARTE)

1. Skala ocen — sposdb interpretacji:

Ocena Interpretacja
Bardzo negatywna
Negatywna
Neutralna
Pozytywna
Bardzo pozytywna
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2. Wyniki interpretacji otwartych opinii.

Pacjent nr | Ocenal Ocena 2 Ocena 3 Ocena 4 Ocena 5
1. X
2. X
3. X
4. X
5. X
6. X
7. X
8. X
9. X
10. X
11. X
12. X
13. X
14. X
15. X
16. X
17. X
18. X
19. X
20. X
21. X
22. X
23.
24.




25. X

26. X

27. X

28. X

29. X

30. X
RAZEM 0 0 5 9 16

3. Podsumowanie.

Na podstawie analizy 30 opinii otwartych dotyczacych zywienia w szpitalu mozna
jednoznacznie stwierdzi¢, ze poziom satysfakcji pacjentéw jest bardzo wysoki.

W badanej grupie nie odnotowano zadnych ocen bardzo negatywnych (1) ani negatywnych
(2), co wskazuje na brak istotnych zastrzezen wobec jakosci, smaku, ilosci czy sposobu
podawania positkow.

Pie¢ oséb (16,7%) wystawito ocene neutralng (3), co moze sugerowac, ze czes¢ pacjentow
postrzega zywienie jako poprawne, ale niewyrdzniajgce sie szczegélnymi walorami.

Zdecydowang wiekszo$¢ opinii stanowig jednak oceny pozytywne: 9 oséb (30%) ocenito
zywienie na 4, natomiast az 16 oséb (53,3%) przyznato ocene 5, czyli bardzo pozytywna.
tacznie 83,3% wszystkich odpowiedzi to oceny dobre i bardzo dobre, co swiadczy o wysokim
poziomie akceptacji oraz zadowolenia pacjentdw z organizacji zywienia w szpitalu.

Struktura wynikéw potwierdza skutecznos¢ stosowanych standardéw i wiasciwg realizacje
ustug zywieniowych, a brak ocen negatywnych stanowi istotny wskaznik jakosci. Jednoczesnie
analiza tresci opinii neutralnych moze stanowi¢ cenne zrédto informacji do dalszego
doskonalenia oferty i utrzymania wysokiego poziomu satysfakcji pacjentéw w przysztosci.
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